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anses som Familieforsørgeren, berettiget til at modtage det 
udover den vedtægtsmæssige Understøttelse fastsatte Tillæg 
og Huslejehjælp. 홢 Endvidere bestemmes, at hvor den 
samlede Understøttelse efter nærværende Lov i Forbindelse 
med en Kasses vedtægtsmæssige Understøttelse vilde komme 
til at overstige 3/4 af den gennemsnitlige Arbejdsfortjenéste 
i det paagældende Fag eller den paagældende Faggruppe, 
kan Indenrigsministeren efter Indstilling fra Arbejdsløsheds- 
inspektøren paalægge Kassen at nedsætte den vedtægts- 
mæssige Understøttelse saaledes, at den samlede Under- 
støttelse ikke overstiger den nævnte Procentdel af Arbejds- 
fortjenes.ten. (For de arbejdsløses Vedkommende, hvis Un- 
derstøttelse ikke overstiger Minimumsunderstøttelserne, maa 
den samlede Understøttelse dog ikke nedbringes mere under 
Arbejdsfortjenesten, end hvad der er fornødent for, at det 
stadig kan være af væsontlig økonomisk Interesse for ved- 
kommende at have Arbejde fremfor at gaa ledig). 

6. Bestemmelserne om Huslejehjælpen er ændret saa- 
ledes: Udover den Understøttelse, arbejdsløse Medlemmer ' 
modtager i Henhold til Kassernes Vedtægter og Bestemmel- 
serne om Tillæg til de vedtægtsmæssige Understøttelser og om 
fortsat Hjælp efter Understøttelsens Ophør, ydes der af Arbejds- 
løshedskasserne Huslejehjælp til de Medlemmer, der er Familie- 
forsørgere, naar de har været arbejdsløse i 30 Dage i Løbet 
af de sidste 60 Dage. Huslejehjælpen maa ikke udgøre 
mere end don af vedkommende Medlem for en Maaned be- 
talte Husleje og kan ikke overstige 35 Kr. Naar et Med- 
lem har modtaget IIuslejehjælp, kan der paa ny ydes Hus- 
lejehjælp til det samme Medlem, naar vedkommende atter 
har været arbejdsløs i 30 Dage i Løbet af 60 Dage efter 
Modtagelsen af den senest udbetalte Huslejebjælp'. 홢 Dertil 
er føjet følgende 3 nye Bestemmelser: Ved Afslutningen 
af en Arbejdsløshedsperiode af mindst 2 Ugers Varighed 
udbetales der delvis Huslejehjælp for' den Del af den tilbage- 
lagte Arbejdsløshedsperiode, for hvilken der ikke ér ydet 

.Huslejehjælp. Af samlevende Ægtefæller' kan kun den, der - . 
maa anses som Familieforsørgeren modtage Huslejehjælp. 
Til Ikke-Familieforsørgero, der har været arbejdsløse i mindst 
2 Uger, ydes en Huslejehjælp, der for København og Fi-e- 홢 


